Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Москва, Россия
Совет Служащей Жизни ИВО
Протокол Совета от 07.11.2024
Утверждаю. БА КС ИВАС КХ 30112024
 Присутствовали:
1. Иванникова Ирина
2. Дмитриева Надежда
3. Савенко Лидия
4. Чумак Елена
5. Алексеева Галина – онлайн
6. Гокова Александра – онлайн
7. Панова Татьяна – онлайн
8. Кафтя Лидия - онлайн
Состоялись:
1. Тренинг вхождения в Огонь и Синтез Совета Служащих ИВО. Предложение распределить ведущих и в Огне Совета входить в еженедельную практику.
2. Обсуждение составления таблицы базовых стандартов ДП. Предложено Савенко Лидией опубликовать начало таблицы в чате.
3. [bookmark: _GoBack]Обсуждение вариантов Дела к Съезду 2025 года: Книга ИВДИВО/Летопись, Манифест ИВДИВО. Предложено каждому помозговать на эти темы.
4. Обсуждение вопроса внесения ЭП. Выбор ответственного.

Решения
1. Еженедельное проведение практики по вторникам в 21-00. Ответственные: 12.11.24 – Иванникова Ирина, 19.11.24 – Чумак Елена, 26.11.24 – Савенко Лидия, 03.12.24 – Дмитриева Надежда.
2. Сделать таблицу базовых стандартов ДП и опубликовать в чате. Ответственная: Савенко Лидия. Срок исполнения: до 21.11.24.
3. Чумак Елена выбрана ответственной за внесение ЭП Совета.

                                                      Составила Глава Совета Служащей Жизни ИВО Иванникова Ирина